
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

    Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

                                                                                                                    

Na podlagi 40. člena Zakona o računovodstvu (Uradni list RS, št. 23/99, 30/02 – ZJF-C 

in 114/06 – ZUE) ter 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave št. 40/00, 30/01, 

29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski svet Mestne občine Koper 

na seji dne 26. septembra 2019 sprejel naslednji 

 

 

SKLEP 

 

o odpisu terjatev občinskih oziroma komunalnih taks 

 

1. 

Iz poslovnih knjig Mestne občine Koper se odpišejo naslednje  zastarane  in neizterljive terjatve 

komunalnih oziroma občinskih taks: 

 

- PRILOGA I - Pravne osebe izbrisane iz sodnega registra po zaključku stečajnega postopka 

po sklepu sodišča  v višini  14.456,55 EUR; 

- PRILOGA II - Pravne osebe izbrisane iz sodnega registra na podlagi pravnomočnega sklepa 

o obstoju izbrisnega razloga Okrožnega sodišča   v višini 191.878,12 EUR; 

- PRILOGA III – Fizične osebe izbrisane iz sodnega registra  v višini 697,27 EUR.  

- PRILOGA IV – Predlog za odpis zastaranih terjatev v postopku izterjave zaradi ugovora na 

zastaranje v višini 33.316,57 EUR. 

 

Priloge I do IV. so sestavni del tega sklepa. 

 

 

2. 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

Številka: 426-8/2019                                                                         ŽUPAN 

Datum: 26.9.2019                                                                           Aleš Bržan    

 

DOSTAVITI: 

 

1. Županu Mestne občine Koper 

2. Direktorici občinske uprave 

3. Uradu za finance in računovodstvo 

4. Občinskemu inšpektoratu 

5. Uradu za gospodarske javne službe in promet 

6.  Arhivu 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1999-01-1032
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2002-01-1253
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-4831


2 

 

 
PRILOGA I.  - Pravne osebe izbrisane iz sodnega registra po zaključku stečajnega postopka po sklepu 

sodišča  

 

Navedene pravne osebe ne poslujejo več in so izbrisane iz sodnega registra zaradi zaključka stečajnega postopka 

po sklepu sodišča: 

 

Zap.št.  Dolžnik Znesek 

terjatve v 

EUR 

Številka 

dokumenta 

Datum  

1. MBS PRO D.O.O. 30,12 101 3165 12.11.2010 

2. ARKA, d.o.o. - v stečaju 155,67 101 2683/6 07.05.2007 
 

ARKA, d.o.o. - v stečaju 155,67 101 2723/5 23.07.2007 

3. INŽENIRING - GRADNJE DIKA 51,40 101 3502-

293/2008 

04.12.2008 

4. EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 132,00 101 0000VL 

65185/17 

01.03.2019 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 125,38 101 0344 

VL65185/17 

01.03.2019 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 37,45 101 1001/2/2 16.07.2003 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 30,55 101 1001/8 16.07.2003 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 37,45 101 1023/12 14.08.2003 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 30,75 101 1023/2/2 14.08.2003 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 30,75 101 1087/13 13.11.2003 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 37,45 101 1087/2/2 13.11.2003 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 38,63 101 1338/2/2 06.02.2004 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 31,51 101 1338/9 06.02.2004 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 11,43 101 1585/10 05.05.2004 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 31,51 101 1585/2/2 05.05.2004 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 24,29 101 1610548 31.07.1998 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 11,43 101 1721/10 23.07.2004 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 31,73 101 1721/2/2 23.07.2004 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 11,43 101 1834/10 29.10.2004 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 31,73 101 1834/2/2 29.10.2004 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 24,29 101 2390549 20.11.1998 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 98,59 101 2648/6 02.04.2007 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 98,59 101 2683/8 07.05.2007 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 98,59 101 2723/7 23.07.2007 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 98,59 101 2748/6 02.11.2007 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 103,84 101 2761/4 07.02.2008 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 103,84 101 2795/4 05.05.2008 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 103,84 101 2837/5 29.08.2008 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 103,84 101 2876/4 14.11.2008 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 109,10 101 2902/4 23.02.2009 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 109,10 101 2936/5 11.05.2009 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 109,10 101 2959/5 20.07.2009 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 109,10 101 3005/7 06.11.2009 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 109,10 101 3037/8 05.02.2010 



3 

 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 109,10 101 3072/8 20.05.2010 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 109,10 101 3094/8 31.07.2010 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 109,10 101 3161/5 05.11.2010 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju -77,71 101 3397 31.12.2017 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 97,01 101 3397/9 20.02.2013 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 97,01 101 3400/9 03.05.2013 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 97,01 101 3417/10 02.08.2013 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 97,01 101 3447/10 15.11.2013 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 97,01 101 3493/9 20.02.2014 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 97,01 101 3509/7 12.05.2014 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 97,01 101 3533/7 31.07.2014 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 97,01 101 3576/4 12.11.2014 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 26,31 101 358/6 10.10.1999 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 97,01 101 3595/3 09.02.2015 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 97,01 101 3633/3 04.05.2015 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 97,01 101 3662/3 07.08.2015 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 69,42 101 3719 06.11.2015 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 69,42 101 3720 05.02.2016 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 69,42 101 3736/1 05.05.2016 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 26,31 101 379/10 17.12.1999 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 28,32 101 399/6 15.04.2000 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 28,32 101 497/7 31.07.2000 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 28,32 101 566/7 05.10.2000 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 28,32 101 576/6 11.12.2000 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 52,62 101 63/6 25.05.1999 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 31,52 101 703/9 15.02.2001 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 25,71 101 763/10 13.07.2001 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 31,52 101 763/2/2 13.07.2001 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 16,85 101 776 15.09.2001 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 25,89 101 785/10 15.10.2001 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 31,52 101 785/2/2 15.10.2001 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 25,89 101 813/2/2 22.10.2001 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 31,52 101 813/9 22.10.2001 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 34,13 101 836/2/2 06.05.2002 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 27,65 101 836/9 06.05.2002 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 34,13 101 837/10 08.05.2002 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 27,84 101 837/2/2 08.05.2002 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 28,03 101 882/2/2 03.08.2002 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 34,13 101 882/7 03.08.2002 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 34,13 101 910/2/2 04.11.2002 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 28,03 101 910/8 04.11.2002 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 27,65 101 978/10 23.04.2003 

 
EDEN PLUS d.o.o. - v stečaju 34,13 101 978/2/2 23.04.2003 

5. PRAMER d.o.o. - v stečaju 128,10 101 3502-

355/2014-3 

02.07.2015 



4 

 

6. DOTA D.O.O. IZOLA 9,48 101 2837/1 29.08.2008 
 

DOTA D.O.O. IZOLA 10,44 101 3296/1 03.05.2012 
 

DOTA D.O.O. IZOLA 10,44 101 3350/1 05.11.2012 
 

DOTA D.O.O. IZOLA 10,68 101 3397/1 20.02.2013 
 

DOTA D.O.O. IZOLA 10,68 101 3400/1 03.05.2013 
 

DOTA D.O.O. IZOLA 10,68 101 3417/1 02.08.2013 
 

DOTA D.O.O. IZOLA 10,68 101 3447/1 15.11.2013 
 

DOTA D.O.O. IZOLA 10,68 101 3493/1 20.02.2014 
 

DOTA D.O.O. IZOLA 10,68 101 3509/1 12.05.2014 
 

DOTA D.O.O. IZOLA 10,68 101 3533/1 31.07.2014 

7. ADRIA HOTELI ANKARAN D.O.O. 205,91 101 1/4 31.12.2006 

8. AKADEMSKO ŠPORTNO DRUŠTVO 

VATERPOLO KOPER 

1.265,90 101 1020 31.07.2003 

 
AKADEMSKO ŠPORTNO DRUŠTVO 

VATERPOLO KOPER 

1.265,90 101 1023/7 14.08.2003 

 
AKADEMSKO ŠPORTNO DRUŠTVO 

VATERPOLO KOPER 

1.265,90 101 1087/8 13.11.2003 

 
AKADEMSKO ŠPORTNO DRUŠTVO 

VATERPOLO KOPER 

1.305,96 101 1585/2/1 05.05.2014 

 
AKADEMSKO ŠPORTNO DRUŠTVO 

VATERPOLO KOPER 

1.305,96 101 1585/6 06.02.2004 

 
AKADEMSKO ŠPORTNO DRUŠTVO 

VATERPOLO KOPER 

1.305,96 101 1721/5 23.07.2004 

 
AKADEMSKO ŠPORTNO DRUŠTVO 

VATERPOLO KOPER 

1.305,96 101 1834/6 29.10.2004 

9. OBLAK & BRŽAN D.O.O. V STEČAJU 6,23 101 3182/3 10.02.2011 
 

OBLAK & BRŽAN D.O.O. V STEČAJU 6,23 101 3208/3 05.05.2011 
 

OBLAK & BRŽAN D.O.O. V STEČAJU 6,23 101 3223/4 06.07.2011 
 

OBLAK & BRŽAN D.O.O. V STEČAJU 6,23 101 3251/4 07.11.2011 
 

OBLAK & BRŽAN D.O.O. V STEČAJU 6,53 101 3275/5 03.02.2012 
 

OBLAK & BRŽAN D.O.O. V STEČAJU 6,53 101 3296/5 03.05.2012 
 

OBLAK & BRŽAN D.O.O. V STEČAJU 6,53 101 3314/5 27.07.2012 
 

OBLAK & BRŽAN D.O.O. V STEČAJU 6,53 101 3350/3 05.11.2012 
 

OBLAK & BRŽAN D.O.O. V STEČAJU 6,68 101 3397/4 20.02.2013 
 

OBLAK & BRŽAN D.O.O. V STEČAJU 6,68 101 3400/4 03.05.2013 
 

OBLAK & BRŽAN D.O.O. V STEČAJU 6,68 101 3417/5 02.08.2013 
 

OBLAK & BRŽAN D.O.O. V STEČAJU 6,68 101 3447/5 15.11.2013 
 

OBLAK & BRŽAN D.O.O. V STEČAJU 6,68 101 3493/5 20.02.2014 
 

OBLAK & BRŽAN D.O.O. V STEČAJU 6,68 101 3509/4 12.05.2014 
 

OBLAK & BRŽAN D.O.O. V STEČAJU 6,68 101 3533/4 31.07.2014 
 

OBLAK & BRŽAN D.O.O. V STEČAJU 6,68 101 3576/1 12.11.2014 
 

OBLAK & BRŽAN D.O.O. V STEČAJU 6,68 101 3595/1 09.02.2015 
 

OBLAK & BRŽAN D.O.O. V STEČAJU 6,68 101 3633/1 04.05.2015 
 

OBLAK & BRŽAN D.O.O. V STEČAJU -5,08 101 3662 31.12.2017 
 

OBLAK & BRŽAN D.O.O. V STEČAJU 6,68 101 3662/1 07.08.2015 

10. TT-TRGOTEHNA D.O.O. 56,44 101 3208/6 05.05.2011 

11. PARK INVESTICIJE D.O.O. 13,15 101 3284 23.03.2012 

12. AVTOIN - 123 D.O.O. 75,36 101 3629 24.04.2015 



5 

 

Obrazložitev: 

1. Znesek odprtih terjatev na dan 31.8.2019 znaša 30,12 EUR. Subjekt se izbriše iz sodnega registra na podlagi 

pravnomočnega sklepa o končanju stečajnega postopka Okrožnega sodišča v Kopru, opr. št. St 3514/2018 z 

dne 25. 4. 2019. Subjekt izbrisan 22.5.2019. 

2. Znesek odprtih terjatev na dan 31.8.2019 znaša 311,24 EUR. Subjekt se izbriše iz sodnega registra na podlagi 

pravnomočnega sklepa o končanju stečajnega postopka Okrožnega sodišča v Celju, št. St 1410/2008 z dne 

29. 3. 2019. Subjekt izbrisan 23.4.2019. 

3. Znesek odprtih terjatev na dan 31.8.2019 znaša 51,40 EUR. Subjekt se izbriše iz sodnega registra na podlagi 

pravnomočnega sklepa o končanju stečajnega postopka Okrožnega sodišča v Kopru, opr. št. St 5049/2014 z 

dne 21. 3. 2018. Subjekt izbrisan 11.4.2018. 

4. Znesek odprtih terjatev na dan 31.8.2019 znaša 4.338,73 EUR. Subjekt se izbriše iz sodnega registra na 

podlagi pravnomočnega sklepa o končanju stečajnega postopka Okrožnega sodišča v Kopru, opr. št. St 

584/2019 z dne 14. 5. 2019. Subjekt izbrisan 10.6.2019 

5. Znesek odprtih terjatev na dan 31.8.2019 znaša 128,10 EUR. Subjekt se izbriše iz sodnega registra na podlagi 

pravnomočnega sklepa o končanju stečajnega postopka Okrožnega sodišča v Kopru, opr. št. St 4639/2016, z 

dne 21.5.2019. Subjekt izbrisan 17.6.2019 

6. Znesek odprtih terjatev na dan 31.8.2019 znaša 105,12 EUR. Subjekt se izbriše iz sodnega registra na podlagi 

pravnomočnega sklepa o končanju stečajnega postopka Okrožnega sodišča v Kopru, opr. št. St 918/2016 z 

dne 16.1.2017. Subjekt izbrisan 10.2.2017. 

7. Znesek odprtih terjatev na dan 31.8.2019 znaša 205,91 EUR. Subjekt se izbriše iz sodnega registra na podlagi 

pravnomočnega sklepa o končanju stečajnega postopka Okrožnega sodišča v Kopru, opr. št. St 1158/2011 z 

dne 20.11.2015. Subjekt izbrisan 16.12.2015. 

8. Znesek odprtih terjatev na dan 31.8.2019 znaša 9.021,54 EUR. Sklep o končanju stečajnega postopka brez 

razdelitve upnikom z dne 6.1.2015. Subjekt izbrisan 25.5.2015. 

9. Znesek odprtih terjatev na dan 31.8.2019 znaša 119,44 EUR. Subjekt se izbriše iz sodnega registra na podlagi 

pravnomočnega sklepa o končanju stečajnega postopka Okrožnega sodišča v Kopru, opr. št. St 2616/2015 z 

dne 12.7.2017. Subjekt izbrisan 9.8.2017. 

10. Znesek odprtih terjatev na dan 31.8.2019 znaša 56,44 EUR. Subjekt se izbriše iz sodnega registra na podlagi 

pravnomočnega sklepa o končanju stečajnega postopka Okrožnega sodišča v Ljubljani, opr. št. St 96/2012 z 

dne 24.06.2016. Subjekt izbrisan 25.7.16. 

11. Znesek odprtih terjatev na dan 31.8.2019 znaša 13,15 EUR. Subjekt se izbriše iz sodnega registra na podlagi 

pravnomočnega sklepa o končanju stečajnega postopka Okrožnega sodišča v Kopru, opr. št. St 566/2017 z 

dne 29.8.2017. Subjekt izbrisan 22.9.2017. 

12. 13. Znesek odprtih terjatev na dan 31.8.2019 znaša 75,36 EUR. Subjekt se izbriše iz sodnega registra na 

podlagi pravnomočnega sklepa o končanju stečajnega postopka Okrožnega sodišča v Ljubljani, opr. št. St 

446/2017 z dne 17.8.2017. Subjekt izbrisan 12.9.2017. 

  



6 

 

 

 

II. PRAVNE OSEBE IZBRISANE IZ SODNEGA REGISTRA NA PODLAGI PRAVNOMOČNEGA 

SKLEPA O OBSTOJU IZBRISNEGA RAZLOGA OKROŽNEGA SODIŠČA. 

 

Spodaj navedene pravne osebe ne poslujejo več in izbrisane iz sodnega registra na podlagi pravnomočnega sklepa 

o obstoju izbrisnega razloga Okrožnega sodišča:  

 

Zap.št.  Dolžnik Znesek terjatve v 

EUR 

Številka 

dokumenta 

Datum  

1. ANDROMEDA D.O.O. 72,32 101 1087/2/1 13.11.2003 
 

ANDROMEDA D.O.O. 65,52 101 1087/7 13.11.2003 
 

ANDROMEDA D.O.O. 67,59 101 1338/2/1 06.02.2004 
 

ANDROMEDA D.O.O. 74,61 101 1338/6 06.02.2004 
 

ANDROMEDA D.O.O. 178,84 101 1590692 20.04.1998 
 

ANDROMEDA D.O.O. 89,42 101 2390697 20.11.1998 
 

ANDROMEDA D.O.O. 50,81 101 379/2/2 17.12.1999 
 

ANDROMEDA D.O.O. 46,03 101 379/8 17.12.1999 
 

ANDROMEDA D.O.O. 101,61 101 63/2/2 31.07.1999 
 

ANDROMEDA D.O.O. 92,06 101 63/5 31.07.1999 
 

ANDROMEDA D.O.O. 65,91 101 837/2/1 08.05.2002 
 

ANDROMEDA D.O.O. 59,71 101 837/4 08.05.2002 

2. IDEAL TURIST D.O.O. 105,62 101 1001/5 16.07.2003 
 

IDEAL TURIST D.O.O. 105,76 101 1023/9 14.08.2003 
 

IDEAL TURIST D.O.O. 105,76 101 1087/9 13.11.2003 
 

IDEAL TURIST D.O.O. 108,97 101 1338/7 06.02.2004 
 

IDEAL TURIST D.O.O. 108,97 101 1585/7 05.05.2004 
 

IDEAL TURIST D.O.O. 85,54 101 1590808 20.04.1998 
 

IDEAL TURIST D.O.O. 42,77 101 1610812 31.07.1998 
 

IDEAL TURIST D.O.O. 42,77 101 2390815 20.11.1998 
 

IDEAL TURIST D.O.O. 49,87 101 399/4 15.04.2000 
 

IDEAL TURIST D.O.O. 35,13 101 4171016 01.01.1999 
 

IDEAL TURIST D.O.O. 49,87 101 497/4 31.07.2000 
 

IDEAL TURIST D.O.O. 49,87 101 566/4 05.10.2000 
 

IDEAL TURIST D.O.O. 49,87 101 576/3 11.12.2000 
 

IDEAL TURIST D.O.O. 55,50 101 703/5 15.02.2001 
 

IDEAL TURIST D.O.O. 74,59 101 763/5 13.07.2001 
 

IDEAL TURIST D.O.O. 89,02 101 785/5 15.10.2001 
 

IDEAL TURIST D.O.O. 89,02 101 813/5 22.10.2001 
 

IDEAL TURIST D.O.O. 96,14 101 836/5 06.05.2002 
 

IDEAL TURIST D.O.O. 96,26 101 837/6 08.05.2002 
 

IDEAL TURIST D.O.O. 96,38 101 882/4 03.08.2002 
 

IDEAL TURIST D.O.O. 96,38 101 910/4 04.11.2002 
 

IDEAL TURIST D.O.O. 96,14 101 978/6 23.04.2003 

3. INVALIDSKE DELAVNICE 74,37 101 1001/4 16.07.2003 
 

INVALIDSKE DELAVNICE 74,37 101 1023/5 14.08.2003 
 

INVALIDSKE DELAVNICE 74,37 101 1087/5 13.11.2003 



7 

 

 
INVALIDSKE DELAVNICE 76,73 101 1338/4 06.02.2004 

 
INVALIDSKE DELAVNICE 76,73 101 1585/4 05.05.2004 

 
INVALIDSKE DELAVNICE 76,73 101 1721/3 23.07.2004 

 
INVALIDSKE DELAVNICE 76,73 101 1834/3 29.10.2004 

 
INVALIDSKE DELAVNICE -40,25 101 703 31.12.2017 

 
INVALIDSKE DELAVNICE 62,60 101 703/4 15.02.2001 

 
INVALIDSKE DELAVNICE 62,60 101 763/4 13.07.2001 

 
INVALIDSKE DELAVNICE 62,60 101 785/4 15.10.2001 

 
INVALIDSKE DELAVNICE 62,60 101 813/3 22.10.2001 

 
INVALIDSKE DELAVNICE 67,78 101 836/3 06.05.2002 

 
INVALIDSKE DELAVNICE 67,78 101 837/3 08.05.2002 

 
INVALIDSKE DELAVNICE 67,78 101 882/3 03.08.2002 

 
INVALIDSKE DELAVNICE 67,78 101 910/3 04.11.2002 

 
INVALIDSKE DELAVNICE 67,78 101 978/4 23.04.2003 

4. HOTELI KOPER D.D. 151,82 101 379/1 31.12.2006 

5. VOLPE D.O.O. 82,42 101 1023/1 14.08.2003 
 

VOLPE D.O.O. 82,42 101 1087/1 13.11.2003 
 

VOLPE D.O.O. 53,47 101 1610041 20.11.1998 
 

VOLPE D.O.O. 53,47 101 1610041/2 31.07.1998 
 

VOLPE D.O.O. 57,90 101 358/1 10.10.1999 
 

VOLPE D.O.O. 57,90 101 379/3 17.12.1999 
 

VOLPE D.O.O. 62,33 101 399/1 15.04.2000 
 

VOLPE D.O.O. 62,33 101 497/1 31.07.2000 
 

VOLPE D.O.O. 62,33 101 566/2/1 05.10.2000 
 

VOLPE D.O.O. 62,33 101 576/1 11.12.2000 
 

VOLPE D.O.O. 115,80 101 63/1 15.08.1999 
 

VOLPE D.O.O. 69,37 101 785/1 15.10.2001 

6. COMING D.O.O. 336,50 101 1/1 31.12.2006 

7. AGROSERVIS KOPER 6,59 101 1085 31.12.2006 

8. BISCOMMERCE D.O.O. 253,36 101 1/3 17.12.1999 

9. INSTALACIJA  D.O.O. KOPER 164,77 101 2390663 31.12.2006 

10. AVTOHIŠA "MOŽE" D.O.O. 349,60 101 1/9 31.12.2006 

11. ZHONG HUAI D.O.O. 19,78 101 1001/7 16.07.2003 
 

ZHONG HUAI D.O.O. 19,78 101 1023/11 14.08.2003 
 

ZHONG HUAI D.O.O. 19,78 101 1087/11 13.11.2003 
 

ZHONG HUAI D.O.O. 20,41 101 1338/8 06.02.2004 
 

ZHONG HUAI D.O.O. 114,68 101 1585/9 05.05.2004 
 

ZHONG HUAI D.O.O. 114,68 101 1721/8 23.07.2004 
 

ZHONG HUAI D.O.O. 114,68 101 1834/8 29.10.2004 
 

ZHONG HUAI D.O.O. 39,44 101 2390898 20.11.1998 
 

ZHONG HUAI D.O.O. 11,55 101 352198 15.01.1999 
 

ZHONG HUAI D.O.O. 42,71 101 379/9 17.12.1999 
 

ZHONG HUAI D.O.O. 45,98 101 399/5 15.04.2000 
 

ZHONG HUAI D.O.O. 149,60 101 497/2 31.07.2000 



8 

 

 
ZHONG HUAI D.O.O. 45,98 101 497/5 31.07.2000 

 
ZHONG HUAI D.O.O. 448,80 101 566/2/2 05.10.2000 

 
ZHONG HUAI D.O.O. 45,98 101 566/5 05.10.2000 

 
ZHONG HUAI D.O.O. 45,98 101 576/4 11.12.2000 

 
ZHONG HUAI D.O.O. 51,17 101 703/7 15.02.2001 

 
ZHONG HUAI D.O.O. 51,17 101 763/7 13.07.2001 

 
ZHONG HUAI D.O.O. 51,17 101 785/7 15.10.2001 

 
ZHONG HUAI D.O.O. 51,17 101 813/7 22.10.2001 

 
ZHONG HUAI D.O.O. 55,40 101 836/7 06.05.2002 

 
ZHONG HUAI D.O.O. 55,40 101 837/8 08.05.2002 

 
ZHONG HUAI D.O.O. 55,40 101 910/6 04.11.2002 

 
ZHONG HUAI D.O.O. -18,47 101 959 04.11.2002 

 
ZHONG HUAI D.O.O. 6,01 101 978/8 23.04.2003 

12. VOKIČ & MALIČ D.N.O. 296,15 101 1/11 31.12.2006 

13. TECHNOLUX  K.D. 18,93 101 K352-

127/2005 

10.06.2005 

 
TECHNOLUX  K.D. 433,61 101 K352-

99/2004 

11.06.2005 

14. SIMBOL MARKETING D.O.O. 319,70 101 3081 11.06.2010 
 

SIMBOL MARKETING D.O.O. 3.618,80 101 3082 11.06.2010 
 

SIMBOL MARKETING D.O.O. 5.976,00 101 3083 15.06.2010 
 

SIMBOL MARKETING D.O.O. 614,41 101 3113 31.08.2010 
 

SIMBOL MARKETING D.O.O. 2.063,93 101 3115 31.08.2010 
 

SIMBOL MARKETING D.O.O. 1.909,00 101 3116 31.08.2010 
 

SIMBOL MARKETING D.O.O. 2.174,60 101 3117 31.08.2010 
 

SIMBOL MARKETING D.O.O. 1.051,12 101 3118 31.08.2010 
 

SIMBOL MARKETING D.O.O. 7.503,20 101 3119 31.08.2010 
 

SIMBOL MARKETING D.O.O. 3.984,00 101 3120 31.08.2010 
 

SIMBOL MARKETING D.O.O. 1.787,27 101 3151 20.10.2010 
 

SIMBOL MARKETING D.O.O. 1.837,07 101 3152 20.10.2010 
 

SIMBOL MARKETING D.O.O. 2.174,60 101 3153 20.10.2010 
 

SIMBOL MARKETING D.O.O. 2.324,00 101 3154 26.10.2010 
 

SIMBOL MARKETING D.O.O. 11.254,80 101 3155 26.10.2010 
 

SIMBOL MARKETING D.O.O. 1.576,88 101 3156 26.10.2010 
 

SIMBOL MARKETING D.O.O. 5.976,00 101 3158 26.10.2010 
 

SIMBOL MARKETING D.O.O. 1.593,60 101 3159 26.10.2010 
 

SIMBOL MARKETING D.O.O. 1.837,07 101 3160 26.10.2010 
 

SIMBOL MARKETING D.O.O. 1.837,07 101 3197 04.04.2011 
 

SIMBOL MARKETING D.O.O. 1.920,07 101 3198 04.04.2011 
 

SIMBOL MARKETING D.O.O. 1.920,07 101 3199 04.04.2011 
 

SIMBOL MARKETING D.O.O. 6.772,80 101 3201 04.04.2011 
 

SIMBOL MARKETING D.O.O. 1.371,20 101 3202 04.04.2011 
 

SIMBOL MARKETING D.O.O. 5.976,00 101 3203 04.04.2011 
 

SIMBOL MARKETING D.O.O. 8.399,60 101 3204 04.04.2011 
 

SIMBOL MARKETING D.O.O. 1.870,27 101 3212 06.06.2011 



9 

 

 
SIMBOL MARKETING D.O.O. 1.820,47 101 3213 06.06.2011 

 
SIMBOL MARKETING D.O.O. 1.746,32 101 3214 06.06.2011 

 
SIMBOL MARKETING D.O.O. 1.655,57 101 3215 06.06.2011 

 
SIMBOL MARKETING D.O.O. 6.772,80 101 3216 06.06.2011 

 
SIMBOL MARKETING D.O.O. 1.371,20 101 3217 06.06.2011 

 
SIMBOL MARKETING D.O.O. 5.976,00 101 3218 06.06.2011 

 
SIMBOL MARKETING D.O.O. 8.266,80 101 3219 06.06.2011 

 
SIMBOL MARKETING D.O.O. 1.655,57 101 3237 16.09.2011 

 
SIMBOL MARKETING D.O.O. 1.655,57 101 3239 16.09.2011 

 
SIMBOL MARKETING D.O.O. 9.163,20 101 3240 16.09.2011 

 
SIMBOL MARKETING D.O.O. 5.976,00 101 3241 16.09.2011 

 
SIMBOL MARKETING D.O.O. 1.371,20 101 3242 16.09.2011 

 
SIMBOL MARKETING D.O.O. 8.266,80 101 3243 16.09.2011 

 
SIMBOL MARKETING D.O.O. 1.622,37 101 3260 13.01.2012 

 
SIMBOL MARKETING D.O.O. 1.622,37 101 3261 13.01.2012 

 
SIMBOL MARKETING D.O.O. 1.622,37 101 3262 13.01.2012 

 
SIMBOL MARKETING D.O.O. 1.622,37 101 3263 13.01.2012 

 
SIMBOL MARKETING D.O.O. 1.506,17 101 3264 13.01.2012 

 
SIMBOL MARKETING D.O.O. 1.371,20 101 3265 13.01.2012 

 
SIMBOL MARKETING D.O.O. 14.873,60 101 3267 13.01.2012 

 
SIMBOL MARKETING D.O.O. 2.755,60 101 3268 13.01.2012 

 
SIMBOL MARKETING D.O.O. 4.913,60 101 3269 13.01.2012 

 
SIMBOL MARKETING D.O.O. 5.976,00 101 3270 13.01.2012 

15. LAB 33 D.O.O. 78,80 101 3502-

352/2009 

16.12.2009 

16. ANTONIO-TONI D.O.O. 284,20 101 3502-

315/2013 

20.10.2013 

17. NATURA DOM D.O.O. 23,50 101 3502-

107/2012 

05.05.2012 

 

Obrazložitev tabele: 

 

1. Znesek odprtih terjatev na dan 31.8.2019 znaša 864,43 EUR. Izbris na podlagi sklepa o prenehanju družbe 

zaradi pripojitve, opr.št. Srg 1970/2005 z   dne 27.02.2006, ki je postal pravnomočen dne 29.04.2006. Subjekt 

izbrisan 5.5.2006 

2. Znesek odprtih terjatev na dan 31.8.2019 znaša 1.730,20 EUR. Subjekt vpisa je izbrisan na podlagi 

pravnomocnega sklepa o izbrisu po Zakonu o Financnem poslovanju podjetij. Subjekt izbrisan 22.9.2005 

3.  Znesek odprtih terjatev na dan 31.8.2019 znaša 1.079,08 EUR. Izbris pravne osebe iz registra dne 9.12.2003 

4. Znesek odprtih terjatev na dan 31.8.2019 znaša 151,82 EUR. Izbris družbe zaradi pripojitve k družbi TERME 

CATEŽ d.d., Catež ob Savi, Topliška cesta 35, Catež ob Savi, vl. št. 1/801/00, na podlagi pripojitvene pogodbe z 

dne 04.06.1999. 

5. Znesek odprtih terjatev na dan 31.8.2019 znaša 822,07 EUR. Družba se izbriše iz sodnega registra na podlagi 

pravnomočnega sklepa o prenehanju po skrajšanem postopku Okrožnega sodišča v Kopru, opr. Št. Srg 2014/15717 

z dne 09.04.2014.  Subjekt izbrisan 6.5.2014. 

6. Znesek odprtih terjatev na dan 31.8.2019 znaša 336,50 EUR. Izbris družbe zaradi pripojitve k družbi 

ELEKTROTEHNA SET, d.d., Splošna elektro trgovina, Ljubljana, Pod tranco 2 (sedaj COMING,družba za 

trgovino d.d., Ljubljana, Slovenceva 24), (vl.št.1/01722/00) na podlagi pripojitvene pogodbe z dne 06.12.1999. 

Subjekt izbrisan 24.1.2000. 

7. Znesek odprtih terjatev na dan 31.8.2019 znaša 6,59 EUR. Izbris družbe zaradi pripojitve k družbi TRGOAVTO 

- Trgovina d.d., Pristaniška 43/a, Koper, vl. št. 1/330/00, na podlagi pripojitvene pogodbe z dne 15.12.1998. 

Subjekt izbrisan 23.8.1999.  



10 

 

8. Znesek odprtih terjatev na dan 31.8.2019 znaša 253,36 EUR. Subjekt vpisa je izbrisan na podlagi 

pravnomocnega sklepa o izbrisu po Zakonu o financnem poslovanju podjetij. Subjekt izbrisan 20.2.2003. 

9. Znesek odprtih terjatev na dan 31.8.2019 znaša 164,77 EUR. Družba se izbriše iz sodnega registra zaradi 

pripojitve k prevzemni družbi PETROL, Slovenska energetska družba, d.d., matična številka 5025796000 po 

Pogodbi o pripojitvi z dne 15.3.2013. Subjekt izbrisan 7.5.2013. 

10. Znesek odprtih terjatev na dan 31.8.2019 znaša 349,60 EUR. Subjekt se izbriše iz sodnega registra na podlagi 

pravnomočnega sklepa o obstoju izbrisnega razloga Okrožnega sodišča v Kopru, opr. št. Srg 2014/42387 z dne 

30.9.2014. Subjekt izbrisan 22.10.2014. 

11. Znesek odprtih terjatev na dan 31.8.2019 znaša 1.658,23 EUR. Subjekt se izbriše iz sodnega registra na podlagi 

pravnomočnega sklepa o obstoju izbrisnega razloga Okrožnega sodišča v Kopru, opr. št. Srg 2012/37818, z dne 

24.09.2012. Subjekt izbrisan 24.10.2012. 

12. Znesek odprtih terjatev na dan 31.8.2019 znaša 296,15 EUR. Družba se izbriše iz sodnega registra na podlagi 

pravnomočnega sklepa o prenehanju po skrajšanem postopku Okrožnega sodišča v Kopru, opr. št. Srg 2015/11144 

z dne 11.3.2015. Subjekt izbrisan 1.4.2015. 

13. Znesek odprtih terjatev na dan 31.8.2019 znaša 452,54 EUR. Družba se izbriše iz sodnega registra na podlagi 

pravnomočnega sklepa o prenehanju po skrajšanem postopku Okrožnega sodišča v Kopru, opr. št. Srg 2011/42044 

z dne 4.11.2011. Subjekt izbrisan 24.11.2011. 

14. Znesek odprtih terjatev na dan 31.8.2019 znaša 183.226,28 EUR. Subjekt se izbriše iz sodnega registra na 

podlagi pravnomočnega sklepa o obstoju izbrisnega razloga Okrožnega sodišča v Kopru, opr. št. Srg 2014/23546 

z dne 10.6.2014. Subjekt izbrisan 7.7.2014. 

15. Znesek odprtih terjatev na dan 31.8.2019 znaša 78,80 EUR. Družba se izbriše iz sodnega registra na podlagi 

pravnomočnega sklepa o prenehanju po skrajšanem postopku Okrožnega sodišča v Kopru, opr. št. Srg 2011/34047 

z dne 14.09.2011.  Subjekt izbrisan 11.10.2011. 

16. Znesek odprtih terjatev na dan 31.8.2019 znaša 284,20 EUR. Subjekt se izbriše iz sodnega registra na podlagi 

pravnomočnega sklepa o obstoju izbrisnega razloga Okrožnega sodišča v Kopru, opr. št. Srg 2014/39525 z dne 

12.09.2014. Subjekt izbrisan 9.10.2014. 

17. Znesek odprtih terjatev na dan 31.8.2019 znaša 23,50 EUR. Subjekt se izbriše iz sodnega registra na podlagi 

pravnomočnega sklepa o obstoju izbrisnega razloga Okrožnega sodišča v Novi Gorici, opr. št. Srg 2016/4664 z 

dne 2. 2. 2016. Subjekt izbrisan 9.3.2016. 

 

  



11 

 

 

 

III. FIZIČNE OSEBE IZBRISANE IZ SODNEGA REGISTRA  

 

Obrazložitev:  Spodaj navedene terjatve so zastarale, v predhodnih letih jih kljub izterjavi ni uspelo izterjati. 

Fizične osebe ne poslujejo več, so izbrisane iz sodnega registra in so ugovarjali na zastarenje. V odpis se predlagajo 

naslednje terjatve: 

 

 

ZAP.ŠT. DOLŽNIK ŠT.DOK. DAT.DOK. ZNESEK 

        

1. BERTOK OLIVERA 1 13.11.2003 324,55  EUR 

2. ČAMDŽIĆ OMER 1 22.4.2002 46,82  EUR 

3. SERTIČ DANJEL S.P. 3502-189/2012 27.6.2012 23,50  EUR 

4.  SIMONIČ VLADO S.P. 3502-194/2008 20.8.2008 302,40  EUR 
      

 

 

Obrazložitev tabele:   

 

1. Saldo znaša 324,55 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 15.6.2013.  

Sklep o odpustu obveznosti z dne 10.1.2018, Sklep o končanju postopka osebnega stečaja z dne 

14.1.2019. 

2. Saldo znaša 46,82 EUR. Dovoljenje za up.javne površine fizični osebi. Ugovor na zastaranje. 

3. Saldo znaša 23,50 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 7.3.2015 

4. Saldo znaša 302,40 EUR. Subjekt je bil izbrisan iz sodnega registra 3.4.2014 

 

  



12 

 

 

 

IV.  PREDLOG ZA ODPIS ZASTARANIH TERJATEV V POSTOPKU IZTERJAVE ZARADI 

UGOVORA NA ZASTARANJE 

 

V postopku izterjave so spodaj navedeni dolžniki ugovarjali na sklep. Ker so terjatve zastarale, predlagamo 

odpis. 

 

Zap.št.  Dolžnik Znesek terjatve v 

EUR 

Številka 

dokumenta 

Datum  

1. ROKAVA d.o.o. 242,61 101 1001/2/1 16.07.2003 
 

ROKAVA d.o.o. 243,56 101 1023/3 14.08.2003 
 

ROKAVA d.o.o. 243,56 101 1087/3 13.11.2003 
 

ROKAVA d.o.o. 250,29 101 1338/2 06.02.2004 
 

ROKAVA d.o.o. 250,29 101 1585/2 05.05.2004 
 

ROKAVA d.o.o. 189,83 101 703/2 15.02.2001 
 

ROKAVA d.o.o. 204,22 101 763/2/1 13.07.2001 
 

ROKAVA d.o.o. 205,02 101 785/2/1 15.10.2001 
 

ROKAVA d.o.o. 205,02 101 813/1 22.10.2001 
 

ROKAVA d.o.o. 220,25 101 836/1 06.05.2002 
 

ROKAVA d.o.o. 221,11 101 837/1 08.05.2002 
 

ROKAVA d.o.o. 221,98 101 882/1 03.08.2002 
 

ROKAVA d.o.o. 221,98 101 910/1 04.11.2002 
 

ROKAVA d.o.o. 220,25 101 978/1 23.04.2003 

2. NOVA d.o.o. Koper 838,00 101 1001/3 16.07.2003 
 

NOVA d.o.o. Koper 838,00 101 1023/4 14.08.2003 
 

NOVA d.o.o. Koper 838,00 101 1087/4 13.11.2003 
 

NOVA d.o.o. Koper 418,26 101 1310898 03.12.1997 
 

NOVA d.o.o. Koper 864,52 101 1338/3 06.02.2004 
 

NOVA d.o.o. Koper 864,52 101 1585/3 05.05.2004 
 

NOVA d.o.o. Koper 1.087,28 101 1590115 20.04.1998 
 

NOVA d.o.o. Koper 543,63 101 1610114 31.07.1998 
 

NOVA d.o.o. Koper 864,52 101 1721/2/1 23.07.2004 
 

NOVA d.o.o. Koper 864,52 101 1834/2/1 29.10.2004 
 

NOVA d.o.o. Koper 495,72 101 2390116 20.11.1998 
 

NOVA d.o.o. Koper 588,72 101 358/3 10.10.1999 
 

NOVA d.o.o. Koper 588,72 101 379/5 17.12.1999 
 

NOVA d.o.o. Koper 633,80 101 399/2 15.04.2000 
 

NOVA d.o.o. Koper 633,80 101 497/2 31.07.2000 
 

NOVA d.o.o. Koper 633,80 101 566/3 05.10.2000 
 

NOVA d.o.o. Koper 633,80 101 576/2 11.12.2000 
 

NOVA d.o.o. Koper 1.177,44 101 63/3 31.07.1999 
 

NOVA d.o.o. Koper 705,40 101 703/3 15.02.2001 
 

NOVA d.o.o. Koper 705,40 101 763/3 13.07.2001 
 

NOVA d.o.o. Koper 705,40 101 785/3 15.10.2001 



13 

 

 
NOVA d.o.o. Koper 705,40 101 813/2/1 22.10.2001 

 
NOVA d.o.o. Koper 763,75 101 836/2/1 06.05.2002 

 
NOVA d.o.o. Koper 763,75 101 837/2 08.05.2002 

 
NOVA d.o.o. Koper 763,75 101 882/2/1 03.08.2002 

 
NOVA d.o.o. Koper 763,75 101 910/2/1 04.11.2002 

 
NOVA d.o.o. Koper 763,75 101 978/2 23.04.2003 

 
NOVA d.o.o. Koper 60,09 101 K352-

240/2002 

03.10.2002 

 
NOVA d.o.o. Koper 60,09 101 K352-

35/2003 

20.03.2003 

 
NOVA d.o.o. Koper -16,22 101 T2 31.12.2017 

3. Banka Intesa Sanpaolo d.d., 

Poslovna enota Zahodna regija 

11,33 101 2390290 20.11.1998 

 
Banka Intesa Sanpaolo d.d., 

Poslovna enota Zahodna regija 

1,65 101 379/2/1 17.12.1999 

 
Banka Intesa Sanpaolo d.d., 

Poslovna enota Zahodna regija 

647,96 101 379/6 17.12.1999 

 
Banka Intesa Sanpaolo d.d., 

Poslovna enota Zahodna regija 

100,15 101 878 07.06.2002 

 
Banka Intesa Sanpaolo d.d., 

Poslovna enota Zahodna regija 

-851,22 101 978 31.12.2017 

 
Banka Intesa Sanpaolo d.d., 

Poslovna enota Zahodna regija 

150,23 101 978/2/1 23.04.2003 

 
Banka Intesa Sanpaolo d.d., 

Poslovna enota Zahodna regija 

840,60 101 978/3 23.04.2003 

4. KEMIPLAS, D.O.O. 507,01 101 1338/5 06.02.2004 
 

KEMIPLAS, D.O.O. 507,01 101 1585/5 05.05.2004 
 

KEMIPLAS, D.O.O. 507,01 101 1721/4 23.07.2004 
 

KEMIPLAS, D.O.O. 507,01 101 1834/4 29.10.2004 
 

KEMIPLAS, D.O.O. 175,26 101 2013 30.04.2005 
 

KEMIPLAS, D.O.O. 175,26 101 2014 30.04.2005 
 

KEMIPLAS, D.O.O. 175,26 101 2139/1 02.09.2005 
 

KEMIPLAS, D.O.O. 175,26 101 2218/1 11.11.2005 
 

KEMIPLAS, D.O.O. 180,48 101 2379/1 06.02.2006 
 

KEMIPLAS, D.O.O. 180,48 101 2502/1 05.05.2006 
 

KEMIPLAS, D.O.O. 180,48 101 2543/1 29.06.2006 
 

KEMIPLAS, D.O.O. 180,48 101 2601/1 19.10.2006 
 

KEMIPLAS, D.O.O. 187,50 101 2648/1 02.04.2007 
 

KEMIPLAS, D.O.O. 187,50 101 2683/1 07.05.2007 
 

KEMIPLAS, D.O.O. 187,50 101 2723/1 23.07.2007 
 

KEMIPLAS, D.O.O. 187,50 101 2748/1 02.11.2007 
 

KEMIPLAS, D.O.O. 197,50 101 2761/1 07.02.2008 
 

KEMIPLAS, D.O.O. 197,50 101 2795/1 05.05.2008 
 

KEMIPLAS, D.O.O. 197,50 101 2837/2 29.08.2008 
 

KEMIPLAS, D.O.O. 197,50 101 2876/1 14.11.2008 
 

KEMIPLAS, D.O.O. 207,50 101 2902/1 23.02.2009 
 

KEMIPLAS, D.O.O. 207,50 101 2936/1 11.05.2009 
 

KEMIPLAS, D.O.O. 207,50 101 2959/1 20.07.2009 
 

KEMIPLAS, D.O.O. 207,50 101 3005/2 06.11.2009 



14 

 

 
KEMIPLAS, D.O.O. 207,50 101 3037/2 05.02.2010 

 
KEMIPLAS, D.O.O. 207,50 101 3072/2 20.05.2010 

 
KEMIPLAS, D.O.O. 207,50 101 3094/2 31.07.2010 

5. MINISTRSTVO ZA 

INFRASTRUKTURO, UPRAVA 

RS ZA POMORSTVO 

388,76 101 684 31.12.2006 

6. ISTRABENZ PLINI d.o.o. 85,78 101 813/4 31.12.2006 

7. B.P.C. d.o.o. 246,06 101 1001/1 16.07.2003 
 

B.P.C. d.o.o. 246,06 101 1023/2/1 14.08.2003 
 

B.P.C. d.o.o. 246,06 101 1087/2 13.11.2003 
 

B.P.C. d.o.o. 253,85 101 1338/1 06.02.2004 
 

B.P.C. d.o.o. 253,85 101 1585/1 05.05.2004 
 

B.P.C. d.o.o. 253,85 101 1721/1 23.07.2004 
 

B.P.C. d.o.o. 253,85 101 1834/1 29.10.2004 

8. KGZ Postojna, z.o.o. 211,65 101 1/5 31.12.2006 

9. TRŽNI INŠPEKTORAT RS 112,23 101 1583 04.05.2004 

10. CASABLANCA d.o.o. 129,04 101 K3445-

102/01 

31.12.2006 

 


